
www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 02.05.2025 16:45

Dětské kolečkové brusle Spokey FREESPO KIDS khaki

Cena: 1 996,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: FREESPO KIDS K
Výrobce: Spokey
Kategorie: Dětské in-line brusle

Dětské kolečkové brusle Spokey FREESPO KIDS khaki
Regulovatelné kolečkové brusle Spokey FREESPO KIDS:
- mají tvrdou skořepinu, která eliminuje začátečnické chyby a zabraňuje propadání kotníků
- to jsou univerzální brusle – vhodné jak pro výuku jízdy, tak i pro rychlou, dynamickou, freestylovou a rekreační jízdu
- díky možnosti regulace velikosti rostou spolu s dětmi – je to také ideální řešení pro ty, kteří mají velikost „na rozhraní“
- jsou vybaveny kvalitním podvozkem z eloxovaného hliníku, který zvyšuje jeho odolnost proti povětrnostním podmínkám, mechanickému poškození a korozi

FREESPO KIDS, to jsou kolečkové brusle stvořené speciálně pro děti. Jsou tou nejlepší volbou jak pro výuku jízdy na bruslích, tak i pro zdokonalování vlastních
dovedností. To vše díky použité tvrdé skořepině z PP (vysoce pružného polypropylenu), zapínání na dvě přezky (horní a dolní) a tkaničkám. Taková konstrukce
boty umožňuje přesné manévrování a zatáčení během jízdy, a zároveň snižuje riziko zranění, protože těsně obepíná nohu a zabraňuje pohybům chodidla! A
navíc, eliminuje začátečnické chyby a zabraňuje propadání kotníků.

Regulovatelné kolečkové brusle, které rostou spolu s dětmi
Regulovatelné kolečkové brusle Spokey FREESPO KIDS jsou ideálním řešením jak pro děti, které ještě stále rostou, tak i pro ty, kteří mají velikost „na hranici.“ Díky
možnosti regulace velikosti se nemusíte bát, že brusle budou vaším dětem po sezóně malé – velikost bruslí se dá snadno přizpůsobit velikosti dětského chodidla, a vy
díky tomu nebudete muset kupovat každých pár měsíců nové brusle. A co víc, brusle mají vyjímatelný liner (vnitřní botičku), který je speciálně vyztužen na prstech a
dokonale se přizpůsobí chodidlu.

Skvělá ovladatelnost a stabilita během jízdy
FREESPO KIDS jsou kolečkové brusle, které ocení každý malý milovník bruslení. Skvělé se osvědčí jak během výuky rekreační jízdy, tak i při slalomové či freestylové
jízdě městem čí ve skateparku. A to vše díky tomu, že se jedná o model, který má nízko posazenou botu a relativně krátký podvozek, což umožňuje snazší
manévrování. Tvrdý shell (skořepina) zabraňuje pohybu chodidla během jízdy. Dalším velmi důležitým prvkem dětských kolečkových bruslí FREESPO KIDS je odolný, a
zároveň velmi lehký hliníkový podvozek. Navíc použitý hliník je eloxován, což znamená, že k hliníku byla přidána barvící ochranná vrstva, díky které je podvozek
barevný, a ještě více odolnější vůči mechanickému poškození a korozi.

Bezpečná jízda plná vášně
Pro děti, které dělají své první kroky ve světě skatingu, je nejdůležitější vybrat takové brusle, které budou praktické, ideálně se přizpůsobí jejich chodidlu, a hlavně
budou pohodlné. Kolečkové brusle FREESPO KIDS jsou kombinaci těchto vlastností – nejlepších technických parametrů a jízdního komfortu. Jsou
vybaveny polyuretanovými kolečky s optimální tvrdostí jak pro rekreační, tak i pro dynamickou či freestylovou jízdu (85A), a také rychlými a odolnými karbonovými
ložisky ABEC7. Pro snazší udržení rovnováhy a lepší ovládatelnost bruslí při jízdě jsme v dětských kolečkových bruslích FREESPO KIDS použili různé velikosti koleček v
závislosti na zvolené velikosti.

Upozornění: Věnujte prosím pozornost při výběru velikosti dle velikostní tabulky uvedené níže. Před nákupem si prosím důkladně zkontrolujte délku stélky v
cm. 

Rozměr / Délka vložky v cm
27-30: 16,5 - 20,5 cm
31-34: 20,5 - 22,5 cm
35-38: 22,5 - 24,5 cm

Technický popis:
- regulovatelné
- podvozek: eloxovaný hliník



Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

- materiál:
vnější: PP (tvrdá skořepina)
vnitřní: pohodlná síťovina + pěna + samet
- ložiska: ABEC7 Carbon
- kolečka: 85A PU
- rozměr koleček:
68 x 24 mm - vel. 27-30
70 x 24 mm - vel. 31-34
72 x 24 mm - vel. 35-38 
- snížené těžiště - větší stabilita a kontrola bruslí, usnadňuje manévrování
- zapínání: dvoudílná přezka, tkaničky
- maximální hmotnost uživatele: 60 kg


